2023年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事を内定いたしました。

なお、取締役の異動につきましては、2023年６月 29日開催予定の第 59期定時株主総会において正式

に決定されます。

記

１．監査等委員である取締役候補者の異動

（１）新任（2023年６月 29日就任予定）

氏名 新役職名 現役職名

川上 好武
取締役

（常勤監査等委員）
内部監査室 室長代理

（２）退任（2023年６月 29日退任予定）

氏名 新役職名 現役職名

井上 正弘 ―
取締役

（常勤監査等委員）

２．新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏    名：川上 好武（かわかみ よしたけ）

生 年 月 日：1958年６月 10日

略     歴：1981年４月 サイデン化学株式会社入社

1983年３月 ミヤマ株式会社入社

2019年５月 株式会社ミダック入社（現株式会社ミダックホールディングス入社）

2022年８月 当社内部監査室 室長代理（現任）

以上